
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с решением совета депутатов от 25.11.2021 № 26 «Об 
организации деятельности по сносу самовольно установленных некапитальных 
строений (сооружений) на территории муниципального образования «Свердловское 
городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 
области», администрация муниципального образования «Свердловское городское 
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее - 
администрация) постановляет: 

1. Снести самовольно установленное сооружение – нестационарный торговый 
объект (далее НТО), расположенное юго-западнее земельного участка с 
КН:47:07:062015:110 по адресу: Ленинградская область, Всеволожский 
муниципальный район, Свердловское городское поселение, мкр.1, д.41б, 
посредством демонтажа. 

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по обеспечению 
деятельности муниципального образования» муниципального образования 
«Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области обеспечить организацию деятельности по сносу 
(демонтажу) НТО, расположенного юго-западнее земельного участка с 
КН:47:07:062015:110 по адресу: Ленинградская область, Всеволожский 
муниципальный район, Свердловское городское поселение, мкр.1, д.41б. 

3. Постановление вступает в силу с даты подписания. 
4. Постановление подлежит официальному опубликованию на сайте 

администрации в сети «Интернет». 
 

Муниципальное образование 
Свердловское городское поселение 

Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

«27» июня 2022 Г. 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 322/01-07 

г.п. им. Свердлова 
  

 

О сносе самовольно установленного 
некапитального строения (сооружения) на 
территории муниципального образования 
«Свердловское городское поселение» 
Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области 



 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по ЖКХ. 
 
 

Временно исполняющий обязанности  
главы администрации                                                                                  А.П. Шорников 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

 

СОГЛАСОВАНО:  
 

Заместитель главы администрации 
по социальному развитию и внутренней политике 
Пишоха Л.А.                                                                                                 _____________________ 
                                                                                                       (подпись, дата)  

 
 

Заместитель главы администрации по ЖКХ                                                                      ____________________ 
Ерофеев А.С.                                                                                                     (подпись, дата)  

 
 

 Заместитель главы администрации по безопасности 
 Петров В.В.                                                                                      

                                                                                                                                                                                   ________________________ 
                       (подпись, дата) 

 

   
Начальник Управления архитектуры,  
градостроительства и земельных отношений 
Колесова Н.Г.                                                                                                 _____________________ 

                                                                                                                                                                                         (подпись, дата) 
 
 

Главный специалист отдела по правовым вопросам                                 _____________________ 

Шишкин М.Г.                                                                                                                                                                  (подпись, 
дата)                                                                                                                                               

 
 
 
 
 
 

 

РАССЫЛКА: 
 

  Сектор делопроизводства__________________________________  
   (должность, ФИО, дата, подпись) 

 

Управление архитектуры, градостроительства и земельных отношений 
(должность, ФИО, дата, подпись) 

 
 

Исполнитель: Сирота К.А,  
главный специалист-архитектор Управления архитектуры, градостроительства и 
земельных отношений                                                                                                                                                                                                               
 
 



____________________ 06.06.2022 
 
(подпись, дата) 

  


	Заместитель главы администрации
	Петров В.В.

